Hocası A'meş'in yanına gittiğinde hem
A'meş'in hem yanındakilerin kendisine hay
ranlıkla baktıkları, muhaddislerin onu tale
belerine örnek gösterdikleri bildirilmekte
dir. isa b. Yunus 15 Şaban 18Tde (8 Ağus
tos 803) Hades'te vefat etti. Bu tarih 181
(797) , 188ve 191 (807) olarak da zikredil-